
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1151 DEL 09-11-2012

DETERMINAZIONE

N. 152 DEL 09-11-2012
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per il pagamento di consumi di acqua del
Campo Nomadi sul territorio del Comune tramite Publiacqua Spa per l'anno 2012.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATI i seguenti atti:

la deliberazione di Consiglio Comunale n° 22 del 14 Marzo 2012, esecutiva ai sensi di-
legge, di approvazione del Bilancio di Previsione, esercizio 2012;

la deliberazione  di Giunta Municipale n° 74 del 02 Maggio 2012 di approvazione del-
Piano Esecutivo di Gestione riferito all’esercizio finanziario 2012;

la deliberazione di Giunta Comunale n° 163 del 23 Ottobre 2012 di variazione del-
bilancio di previsione 2012, Relazione Previsionale e Programmatica e Bilancio
Pluriennale 2012-2014- Variazione n° 3/2012

la propria determinazione n° 21 del 02 Febbraio 2012, RG 93, con la quale è stato-
assunto impegno di spesa per il pagamento dei consumi di acqua di vari immobili
comunali tramite Publiacqua Spa per l’anno 2012;

la propria determinazione n° 58 del 23 Marzo 2012, RG 320, con la quale si è-
provveduto ad integrare il finanziamento dei dieci dodicesimi dei consumi per l’anno
2012;

CONSIDERATO che occorre integrare le risorse ad oggi disponibili in bilancio con una
somma presunta per il pagamento di bollette Publiacqua relative ai consumi del Campo
Nomadi presente sul territorio comunale, da impegnare sul capitolo 39270/7 del bilancio del
corrente esercizio finanziario;



DATO ATTO che per le società partecipate, come in questo caso Publiacqua Spa, non è
necessario acquisire CIG ai sensi dell’ex art. 2359 c.c. e per la determinazione AVCP n°
10/10;

RITENUTO pertanto, in base a quanto sopra esposto, di agire nel rispetto della normativa
prevista dall’art. 1 comma 449 della Legge n° 296 del 27 Dicembre 2006, come da
dichiarazione dell’Economo Provveditore, resa ai sensi del D.L.168 del 12 Luglio 2004
convertito in Legge n° 191 del 30 Luglio 2004 e confermato dall’art. 2 comma 573 della
Legge 244 del 24 Dicembre 2007 (Finanziaria 2008);

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.Lgs. 163/2006, il Responsabile Unico
di Procedura di affidamento ed esecuzione del contatto di servizi di cui al presente atto è il
Dirigente del Settore Servizi Finanziari, Dr. Giuseppe Amodei;

RICHIAMATO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi- parte I-
Regolamento di Organizzazione, approvato con deliberazione della Giunta Municipale n° 109
del 9 Giugno 2008, integrato con deliberazione della stessa Giunta Comunale n° 97 del 18
Maggio 2009;

VISTO il Decreto del Sindaco n° 4 del 30 Giugno 2011 di proroga dell’incarico dirigenziale
di responsabilità del Settore Servizi Finanziari, ai sensi dell’art. 110 comma 1) del D.Lgs.
267/2000;

VISTO l’art. 151, comma 4 del D.Lgs. 267/2000;

VISTO l’art. 4 del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

di finanziare una somma presunta per il pagamento di bollette Publiacqua riferite ai1)
consumi del campo nomadi presente nel territorio comunale per l’anno 2012 pari ad
Euro 9.000,00 compresa IVA;

di impegnare la somma di Euro 9.000,00 sul bilancio del corrente esercizio finanziario2)
al capitolo PEG 39270/7;

di dare atto che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.Lgs. 163/2006, il Responsabile3)
Unico di Procedura di affidamento ed esecuzione del contatto di servizi di cui al
presente atto è il Dirigente del Settore Servizi Finanziari, Dr. Giuseppe Amodei;

di agire nel rispetto della normativa prevista dall’art. 1 comma 449 della Legge n° 2964)
del 27 Dicembre 2006, come da dichiarazione dell’Economo Provveditore, resa ai
sensi del D.L.168 del 12 Luglio 2004  convertito in Legge n° 191 del 30 Luglio 2004 e
confermato dall’art. 2 comma 573 della Legge 244 del 24 Dicembre 2007 (Finanziaria
2008);

Sesto Fiorentino, 09-11-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 152 DEL 09-11-2012 - Reg. Gen. N. 1151 DEL 09-11-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per il pagamento di consumi di acqua del
Campo Nomadi sul territorio del Comune tramite Publiacqua Spa per l'anno 2012.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        9.000,00
------------
12/003949    PEG : 39270/07 COD. 1 10 04 03  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00
             ------------------------------
             Acqua: campo nomadi
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          9.000,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 15-11-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 152 DEL 09-11-2012 - Reg. Gen. N. 1151 DEL 09-11-2012 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


